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E.sito avviso formulazione graduatoria per assunzione con incarichi di supplenza
di Collab. Profess. Sanit. — tecnici sanitari di radiologia medica: conferimento
incarico di supplenza e provvedimenti conseguenti in relazione all’emergenza da

COVID-19.

Contenuto del provvedimento

Esito avviso formulazione graduatoria per assunzione con incarichi di supplenza di
Collab. Profess. Sanit. — tecnici sanitari di radiologia medica: conferimento incarico di
supplenza e provvedimenti conseguenti in relazione all’emergenza da COVID-19.

Principali documenti istruttori

Deliberazione n. 437 del 24.06.2020,

Lavori della Commissione Esaminatrice,

Richiesta del Responsabile del S.I.T.R. Polo Ospedaliero ¢ parere favorevole del
Direttore Sanitario,

D.G.R. n. XI/3325 del 30.06.2020.

Archiviazione
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Fascicolo 1.4.03.

Spesa prevista . .
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai contl

nn. 40.15.100010, 40.15.100040 ¢ 49.05.000005 del bilancio sanitario dell’esercizio in

cOorso.
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mulazione graduatoria per assunzione con incarichi di
_ tecnici sanitari di radiologia medica:
ti in relazione

Oggetto: Esito avviso for
supplenza di Collab. Profess. Sanit. . :
conferimento incarico di supplenza e provveglgnentl conseguen

all’emergenza da COVID-19.
IL DIRETTORE GENERALE

»

RICHIAMATI _ : .
la deliberazione n. 437 del 24.06.2020 con la quale & stato indetto avviso pubblico per la

formulazione di una graduatoria da utilizzare per I’assunzione con incarico di supplenza

di Collab. Profess. Sanit. — tecnici sanitari di radiologia medica; !
- il verbale di constatazione redatto in data 14.07.2020 dalla U.O.C. Affari Generali e

Legali - Uff. Protocollo - da cui risulta che entro i termini stabiliti dall’avviso pubblico
sono pervenute le domande di partecipazione da parte dei candidati riportati nell’elenco

allegato al presente provvedimento (Alleg. 1);

VISTI i verbali redatti in data 30.07.2020 e 31.07.2020 dall’apposita Commissione per la
valutazione dei titoli e I’effettuazione del colloquio di idoneita previsto dal citato
provvedimento n. 437/20. svoltosi in via telematica, da cui risulta:

a) che i sotto elencati candidati non hanno effettuato il prescritto collegamento telematico
necessario per I’effettuazione del colloquio, né hanno risposto alla chiamata telefonica e,
pertanto, devono intendersi rinunciatari all’avviso pubblico:

— Badoglio Giorgia

— Barbera Jasmine

— Bocale Donatella

— Bosco Federico

— Cammarella Vittorio

— Catalano Quirino

— Catalano lapello Marika
— Cianchella Martina

— Curati Riccardo

— D’Ambrogio Tatiana Cosima
— De Crecchio Sergio

— Del Percio Doriana

— Devecchi Lorenzo

— Ferro Adriano

— Foti Cuzzola Concetta

— Frantellizzi Giorgio

— Gervason Miriam

— Guiducci Edoardo

— Limongiello Ciro

— Maggio Simone

— Mangiacotti Stefania Sabrina
— Natali Eleonora

— Pagani Matteo

— Pasqualino Mattia Maria

Pagina 2 di 10

Esito avviso formulazione ]

Z graduatoria per assunzione con incarichi di supplenza di Profe '
5 ! z supplenza di Collab. Profess. Sani ici sanitari j ;
Hiedizns & ; i § } . Profess. Sanil. — lecnici sanitari di radiologia
tca: conferimento incarico di supplenza e provvedimenti conseguenti in relazione all ‘emergenza da COVID-19 Saia



— Raimondo Andrea
— Scutifero Vanessa

— Spiotta Angela

— Villamayor Marco

b) I’idoneita dei sotto elencati candidati:

— Andreoli [laria

— Arminio Antonietta

— C(Calabrese Carmine

— Caramanno Giuseppe

— Cardarella Raffaele

— Cassarino Sofia

— Cavallaro Michele

— Chiarandini Francesco

— Contino Calogero Andrea
— Desiato Martina

— Di Vito Francesco Valeriana
— Fezza Morena

— Gargarella Ilenia

— Giombelli Matteo

— Hoxha Rubin

— Lucarini Cristiana

— Mangia Claudia

— Penza Angela

— Pinelli Michele

— Radaelli Francesco Raineri
— Raimondi Francesco

— Romano llaria

— Scarfato Emma

— Sotaplam Nudang

— Sotgiu Antonella Raimonda
— Tixi Paolo

— Valletta Cecilia

— Valtolina Chiara

— Vavassori Marco

— Zichichi Daniele

¢) la non idoneita dei sotto elencati candidati:
— Marchetto Bruno Nicola
— Russo Salvatore
— Scaglione Andrea

d) che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell’effettuazione del colloquio, la seguente graduatoria di merito tra i candidati
dichiarati idonei:
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cognome nome Titoli Colloquio TOTALE
1° Giombelli Matteo 0.040 48,000 48,040
2° Radaelli Francesco Raineri 0,000 46,000 46,000
3° Andreoli [laria 1,784 44,000 45,784
4°Valtolina Chiara 2,651 43,000 45,651
5° Arminio Antonietta 4.308 41,000 45,308
6° Lucarini Cristiana 0.480 44,000 44,480
7° Scarfato Emma 0.995 43,000 43,995
8°Fezza Morena 0.131 43,000 43,131
9° Hoxha Rubin 0,100 40,000 40,100
10° Gargarella llenia 0,562 38,000 38,562
11° Calabrese Carmine 0,100 36,000 36,100
12° Vavassori Marco 0,670 35,000 35,670
13° Chiarandini Francesco 0,300 35,000 35,300
14° Cardarella Raffaele 1,583 33,000 34,583
15° Desiato Martina 1.095 33,000 34,095
16° Sotgiu Antonella Raimonda 0911 32,000 32,911
17° Cavallaro Michele 2,402 30,000 32,402
18° Sotaplam Nudang 3,900 26,000 29,900
19° Raimondi Francesco 2.500 27,000 29.500
20° Pinelli Michele 0.508 28.000 28,508
21° Cassarino Sofia 0,075 28,000 28.075
22° Mangia Claudia 0,016 28,000 28,016
23° Romano Ilaria 0,214 27,000 27,214
24° Tixi Paolo 0,100 27,000 27.100
25° Penza Angela 0,020 27.000 27,020
26° Zichichi Daniele 0,017 27.000 27,017
27° Valletta Cecilia 0.179 26,000 26,179
28° Di Vito Francesco  Valeriana 0,071 26.000 26,071
29° Contino Calogero Andrea - n. i1 25.01.1998 0,000 26,000 26,000
30° Caramanno Giuseppe - n. il 26.05.1997 0,000 26,000 26,000

RITENUTO di dover approvare i richiamati verbali e la suddetta graduatoria;

PRESO ATTO che il Collab. Profess. Sanit. — tecnico sanitario di radiologia medica —

M. D. & assente dal servizio per astensione obbligatoria ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs.
n.151/2001 fino al 13.11.2020;

ACQUISITA la nota del 10.08.2020, assentita dal Direttore Sanitario, con la quale il
Responsabile del S.I.T.R. Polo Ospedaliero, al fine di mantenere |I’organico necessario per
garantire le prestazioni radiologiche e la turnistica del personale tecnico, ha chiesto di
procedere alla sostituzione di detta dipendente;

VISTE altresi

- la D.GR. n. XI/3114 del 7.05.2020 “Determinazioni in merito alle attivita di
sorveglianza in funzione dell 'epidemia C'OVID-19";

- laD.G.R. n. XI/3325 del 30.06.2020 “Ricognizione dei costi del personale per I’attivita
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di sorveglianza dell’epidemia COVID-19. Determinazioni in merito alla D.G.R.
n. XI/3114 del 07.05.2020 “Determinazioni in merito alle attivita di sorveglianza in
Junzione dell’epidemia da COVID-19";

PRESO ATTO che, con i citati provvedimenti regionali, in funzione del ricollocamento
delle attivita di competenza per via dell’epidemia da COVID-19 e a seguito di specifica
ricognizione delle risorse umane necessarie ad avviare le correlate attivita di sorveglianza,
questa Azienda ¢ stata autorizzata ad assumere con incarico straordinario a tempo
determinato fino al 31.12.2020, tra altre figure, n. 1 unita di personale: Dirigente delle
professioni sanitarie;

RITENUTO, in relazione alle intervenute necessita aziendali, di dover procedere, in
sostituzione della citata figura di Dirigente delle professioni sanitarie, all’assunzione di n. 1
Collab. Profess. Sanit. — tecnico sanitario di radiologia medica;

RITENUTO, conseguentemente, di assumere nel profilo di Collab. Profess. Sanit. —tecnico

sanitario di radiologia medica:

- il candidato classificato al 1° posto in graduatoria, Giombelli Matteo, con incarico di
supplenza in sostituzione della titolare M.D.. assente dal servizio per astensione
obbligatoria;

- il candidato classificato al 2° posto in graduatoria, Radaelli Francesco Raineri. con
incarico straordinario a tempo determinato, fino al 31.12.2020, per le attivita di
sorveglianza e contact tracing di cui alla D.G.R. n. XI/3114 del 7.05.2020;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento saranno imputati ai conti
nn. 40.15.100010 “Competenze fisse comparto sanitario - TD”, 40.15.100040 “Oneri sociali
comparto sanitario - TD” e 49.05.000005 “Irap Personale dipendente™ dei bilanci sanitari
dell’esercizio in corso:

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di approvare i verbali redatti in data 30.07.2020 e 31.07.2020 dalla Commissione
Esaminatrice dell’avviso pubblico, indetto con deliberazione n. 437/20, per la
formulazione di una graduatoria da utilizzare per I’assunzione con incarico di
supplenza di Collab. Profess. Sanit. — tecnici sanitari di radiologia medica, da cui
risulta:

a) che i sotto elencati candidati non hanno effettuato il prescritto collegamento
telematico necessario per 1’effettuazione del colloquio, né hanno risposto alla
chiamata telefonica e, pertanto, devono intendersi rinunciatari all’avviso
pubblico:

— Badoglio Giorgia
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— Barbera Jasmine

— Bocale Donatella

— Bosco Federico

— Cammarella Vittorio

— Catalano Quirino

— Catalano lapello Marika
— Cianchella Martina

— Curati Riccardo

— D’Ambrogio Tatiana Cosima
— De Crecchio Sergio

— Del Percio Doriana

— Devecchi Lorenzo

— Ferro Adriano

— Foti Cuzzola Concetta

— Frantellizzi Giorgio

— Gervason Miriam

— Guiducci Edoardo

— Limongiello Ciro

— Maggio Simone

— Mangiacotti Stefania Sabrina
— Natali Eleonora

— Pagani Matteo

— Pasqualino Mattia Maria
— Raimondo Andrea

— Scutifero Vanessa

— Spiotta Angela

— Villamayor Marco

b) I’idoneita dei sotto elencati candidati:
— Andreoli Ilaria
— Arminio Antonietta
— Calabrese Carmine
— Caramanno Giuseppe
— Cardarella Raffaele
— Cassarino Sofia
— Cavallaro Michele
— Chiarandini Francesco
— Contino Calogero Andrea
— Desiato Martina
— Di Vito Francesco Valeriana
— Fezza Morena
— Gargarella Ilenia
— Giombelli Matteo
— Hoxha Rubin
— Luecarini Cristiana
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)

— Mangia Claudia
— Penza Angela
— Pinelli Michele

— Radaelli Francesco Raineri
— Raimondi Francesco

— Romano Ilaria
— Scarfato Emma

— Sotaplam Nudang

— Sotgiu Antonella
— Tixi Paolo

— Valletta Cecilia
— Valtolina Chiara
— Vavassori Marco
— Zichichi Daniele

¢) la non idoneita dei sotto elencati candidati:

— Marchetto Bruno
— Russo Salvatore

Raimonda

Nicola

— Scaglione Andrea

d) che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell’effettuazione del colloquio, la seguente graduatoria di merito tra i candidati

dichiarati idonei:
cognome
1° Giombelli
2° Radaelli
3° Andreoli
4° Valtolina
5° Arminio
6° Lucarini
7° Scarfato
8° Fezza
9° Hoxha
10° Gargarella
11° Calabrese
12° Vavassori
13° Chiarandini
14° Cardarella
15° Desiato
16° Sotgiu
17° Cavallaro
18° Sotaplam
19° Raimondi
20° Pinelli
21° Cassarino
22° Mangia
23° Romano

nome
Matteo
Francesco Raineri
llaria
Chiara
Antonietta
Cristiana
Emma
Morena
Rubin
llenia
Carmine
Marco
Francesco
Raffaele
Martina
Antonella Raimonda
Michele
Nudang
Francesco
Michele
Sofia
Claudia
Ilaria
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Titoli
0,040
0,000
1,784
2,651
4,308
0,480
0,995
0,131
0,100
0.562
0,100
0.670
0.300
1.583
1,095
0911
2,402
3.900
2,500
0,508
0,075
0,016
0,214

Collogquio TOTALE
48,000 48,040
46.000 46,000
44,000 45,784
43,000 45,651
41,000 45,308
44,000 44,480
43,000 43,995
43,000 43,131
40,000 40,100
38.000 38.562
36.000 36,100
35,000 35,670
35,000 35,300
33,000 34,583
33,000 34,095
32,000 32,911
30,000 32,402
26,000 29.900
27,000 29,500
28,000 28.508
28,000 28,075
28.000 28.016
27,000 27,214
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24° Tixi Paolo 0,100 27,000 27,100

25° Penza Angela 0,020 27,000 27,020
26° Zichichi Daniele 0,017 27,000 27,017
27° Valletta Cecilia 0,179 26,000 26.179
28° Di Vito Francesco Valeriana 0,071 26,000 26,071
29° Contino Calogero Andrea - n. il 25.01.1998 0,000 26,000 26,000
30° Caramanno Giuseppe - n. il 26.05.1997 0.000 26,000 26,000

2. di assumere nel profilo di Collab. Profess. Sanit. — tecnico sanitario di radiologia
medica:

- il candidato classificato al 1° posto in graduatoria, Giombelli Matteo, con incarico di
supplenza in sostituzione della titolare M.D., assente dal servizio per astensione
obbligatoria fino al 30.11.2020 o, comunque, fino al rientro in servizio o alla
cessazione dal servizio della stessa:

- il candidato classificato al 2° posto in graduatoria, Radaelli Francesco
Raineri, con incarico straordinario a tempo determinato, fino al 31.12.2020,
per le attivita di sorveglianza e contact tracing di cui alla D.G.R. n. XI/3114
del 7.05.2020;

3. di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sara definita nel contratto
individuale - atto costitutivo del rapporto di lavoro - previo accertamento dell’idoneita
lavorativa incondizionata alla mansione;

4. di dare atto che i candidati per i quali ¢ stata disposta I’assunzione, come previsto
dall’avviso pubblico approvato con la richiamata deliberazione n. 437/2020, hanno
I’obbligo di iniziare il servizio entro 10 giorni dal ricevimento della comunicazione, pena
decadenza dall’assunzione stessa;

5. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.15.100010 “Competenze fisse comparto sanitario - TD”, 40.15.100040 “Oneri
sociali comparto sanitario - TD” e 49.05.000005 “Irap Personale dipendente” dei bilanci
sanitari dell’esercizio in corso;

6. di dare mandato agli uffici competenti per I’invio della comunicazione agli interessati,
nonché per la sottoscrizione dei contratti:

7. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, € immediatamente
esecutiva ai sensi dell’art. 17 — comma 6 — della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall’art. 1 — comma 1 — lettera w) della Legge Regionale
11 agosto 2015, n. 23, e verra pubblicata mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei
modi di legge:

8. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
& il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione contestuale del presente provvedimento
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¢ il Collaboratore Amm.vo Profess. Senior Renato Baroni, in servizio presso la
medesima Struttura.

Allegati:
1) elenco domande pervenute.

(Dr. Nunzio Del Sor

s o
DIR ORE SOCIO SA ;_ RIO

ORE SAN
Dr. Gigvanni M&j) (Zwawm e
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DELIBERAZIONER. - D73 per 18 A6D, 2020

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione ¢ pubblicata sul sito web — albo pretorio di questa
Azienda cosi come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,
dal..;- 2 U AGU.2020 ........... e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.
Tale pubblicazione ha effetto di pubblicita legale.

Vimercate, 2 0 AGU. 2020

............................
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Sub allegato alw
catiborarinne n, .5.},:3....4"'@! j_.g....og - 2020

Allegato 1

Awviso pubblico per la formulazione dj graduatoria da utilizzare per assunzioni

con incarichi di supplenza di Collab. Profess. Sanit. — tecnici sanitari di radiologia
medica.

Domande pervenute

Nominativo Luogo e data di nascita
1 Andreoli Ilaria Velletri 27.10.1993
2 Arminio Antonietta Bisaccia 15.11.1984
3 Badoglio Giorgia Narni 22.09.1997
4 Barbera Jasmine Lipari 17.08.1990
5 Bocale Donatella San Giovanni Rotondo 11.04.1996
6 Bosco Federico Bergamo 17.06.1992
7 Calabrese Carmine Mercato San Severino 18.07.1997
8 Cammarella Vittorio Desio 15.09.1980
9 Caramanno Giuseppe Licata 26.05.1997
10 Cardarella Raffaele Pompei 05.11.1984
11 Cassarino Sofia Ragusa 27.09.1996
12 Catalano Quirino Benevento 17.01.1991
13 Catalano Iapello Marika Como 19.04.1995
14 Cavallaro Michele Castellammare di Stabia 21.07.1987
15 Chiarandini Francesco San Vito al Tagliamento 27.01.1997
16 Cianchella Martina Viterbo 14.05.1985
17 Contino Calogero Andrea Agrigento 25.01.1998
18 Curati Riccardo Cento 26.02.1995
19 D'ambrogio Tatiana Cosima Treviglio 11.12.1996
20 De Crecchio Sergio Napoli 28.02.1982
21 Del Percio Doriana Avellino 12.07.1997
22 Desiato Martina Formia 21.07.1995
23 Devecchi Lorenzo Genova 18.07.1991
24 Di Vito Francesco Valeriana San Marco in Lamis 23.03.1995
25 Ferraro Adriano Canicatti 31.01.1996
26 Fezza Morena Ortona 23.02.1997
27 Foti Cuzzola Concetta Messina 27.01.1990
28 Frantellizzi Giorgio Frosinone 17.09.1987
29 Gargarella Ilenia Ragusa 07.12.1992
30 Gervasoni Miriam Bergamo 17.10.1992
31 Giombelli Matteo Vaprio D'adda 12.05.1995
32 Guiducci Edoardo Citta di Castello 13.11.1993
33 Hoxha Rubin Durazzo (Albania) 26.07.1997
34 Limongiello Ciro Avellino 2811197}
35 Lucarini Cristiana Cernusco sul Naviglio 25.04.1995
36 Maggio Simone Roma 01.01.1985
37 Mangia Claudia Milano 28.04.1997



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Mangiacotti
Marchetto
Natali
Pagani
Pasqualino
Penza
Pinelli
Radaelli
Raimondi
Raimondi
Romano
Russo
Scaglione
Scarfato
Scutifero
Sotaplam
Sotgiu
Spiotta
Tixi
Valletta
Valtolina
Vavassori
Villamayor
Zichichi

Stefania Sabrina
Bruno Nicola
Eleonora
Matteo

Mattia Maria
Angela

Michele
Francesco Raineri
Andrea
Francesco

Ilaria

Salvatore
Andrea

Emma

Vanessa
Nudang

Antonella Raimonda

Angela
Paolo
Cecilia
Chiara
Marco
Marco
Daniele

San Giovanni Rotondo
Potenza

La Spezia

Monza
Caltanissetta
Avellino

Roma

Merate
Pontecorvo
Vizzolo Predabissi
Caltagirone
Pagani

Carate Brianza

Castellammare di Stabia

Reggio Emilia

Nakhon Ratchasima (Thailandia)

Sassari
Benevento
Genova
Avezzano
Vimercate
Monza
Milano
Erice

26.12.1988
12.12.1980
23.03.1991
10.06.1989
05.03.1995
28.01.1996
30.12.1984
28.08.1994
20.11.1988
14.04.1988
15.08.1993
08.09.1993
27.10.1995
27.03.1996
30.06.1997
30.09.1973
22.06.1984
13.05.1996
03.12.1988
30.03.1989
08.05.1989
19.09.1990
01.12.1995
10.11.1990



